CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há estudos

visando reformar a escola Silvio  Sartori,  tendo em vista haver a necessidade de

melhorias e reforma nesta importante unidade escolar.

Sala das Sessõe

ROD IGO
EREAD

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wWW.garca.sp.leg.br  / email: camaraAcingarca.sp.gov.br

	Page 1